SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp. Sóc Trăng, ngày 22 tháng 10 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 23/10/2023 đến 29/10/2023)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(23/10)

- SHDC: Tuyên truyền, giáo dục ý thức giữ gìn vệ sinh

môi trường;

- Sinh hoạt chủ đề: “Phát triển các mối quan hệ trong nhà

trường”.

- Họp Đảng ủy lúc 09g00 tại phòng họp.

- Hạn cuối viên chức và người lao động đóng góp ý kiến

đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy chế đánh giá,

xếp loại chất lượng; góp ý về đề xuất xây dựng về việc ban

hành quy định về tiêu chuẩn, cấp độ xét nâng bậc lương

trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ.

Ban chỉ đạo mô hình

“2 Không 2 Có”

T.Lam

Đảng ủy

VC, NLĐ

Thứ Ba

(24/10)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB (10A10; 10A8).

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB (10A3).

- PHT Huỳnh Vũ Lam làm việc với Công ty CP Nhân lực

Quốc tế Hoàng Minh khảo sát nhu cầu du học Úc.

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB (10A12).

- Cô Thu Hiền đi tập huấn Y tế trường học ngành Giáo dục

và Đào tạo năm 2023, tập trung lúc 07g45 tại trường Tiểu

học Mạc Đỉnh Chi.

- Tổng hợp ý kiến đối với dự thảo QĐ ban hành Quy chế

đánh giá, xếp loại chất lượng, gửi báo cáo về Sở GDĐT.

- Tổng hợp góp ý về đề xuất xây dựng về việc ban hành

quy định về tiêu chuẩn, cấp độ xét nâng bậc lương trước

thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm

vụ, gửi báo cáo về Sở GDĐT.

T.Huy

C.San

T.Lam

C.Hiền

T.Huy; C.Phương

T.Huy; C.Phương

Thứ Tư

(25/10)

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB (10A4, 10A5).

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB (10A13, 10A11).

C.San

T.Lam

Thứ Năm

(26/10)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB (10A9).

- PHT Quách Tố San San dạy theo TKB (10A1, 10A2).

T.Huy

C.San

Thứ Sáu

(27/10)

- HT Kha Vĩnh Huy đi công tác tại tỉnh Gia Lai (Hs Phạm

Vĩnh Tân lớp 11A1 cùng đi đến hết ngày 30/10).

- SHL: Củng cố nề nếp, phát động phong trào thi đua chào

mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11).

- Dự giờ SHL 12A9.

- Sở GDĐT tổ chức tập huấn tại phòng giáo viên.

T.Huy; Hs Tân

C.San

Sở GDĐT

Thứ Bảy

(28/10)

- Sở GDĐT tổ chức tập huấn tại phòng giáo viên. Sở GDĐT

Chủ nhật

(29/10)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy